
Expediente: 10753/23
Carátula: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) C/ ALLIEVI JULIO GERARDO S/ EJECUCION
FISCAL

Unidad Judicial: JUZGADO DE COBROS Y APREMIOS I
Tipo Actuación: SENTENCIAS INTERLOCUTORIAS JUZGADO
Fecha Depósito: 25/04/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
23298777169 - PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR), -ACTOR
90000000000 - ALLIEVI, Julio Gerardo-DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado de Cobros y Apremios I

ACTUACIONES N°: 10753/23

*H106012251434*
H106012251434

JUICIO: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) c/ ALLIEVI JULIO
GERARDO s/ EJECUCION FISCAL S/ EJECUCION FISCAL Expte. N° 10753/23.-JRDB

San Miguel de Tucumán,24 de abril de 2024.-

AUTOS Y VISTOS:

Para resolver estos autos caratulados: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE
RENTAS (DGR) c/ ALLIEVI JULIO GERARDO s/ EJECUCION FISCAL

CONSIDERANDO:

Que se presenta el letrado FIORETTI CARLOS ENRIQUE, por derecho propio, y solicita regulación
de honorarios por su actuación.-

Que surgiendo de las constancias de autos que el solicitante intervino en el presente juicio como
apoderado de la parte actora, sin quea la fecha se dictara sentencia, corresponde determinar
honorarios en forma provisoria considerando la suma de $ 381.495,13 (Pesos Trescientos Ochenta
y Un Mil Cuatrocientos Noventa y Cinco con 13/100) atento la suma reclamada en la demanda,
hasta tanto concluya la causa, debiendo en esa etapa formar parte de los honorarios definitivos que
correspondieren atento el resultado del pleito.-

Atento la normativa prevista por el Art. 22 ley N° 5480.-

Por ello

RESUELVO:

Fecha Impresión
06/05/2024 - 11:08:44



REGULAR HONORARIOS PROVISORIOS por su actuación como apoderado de la parte actora la
suma de $ 175.000 (Pesos Ciento Setenta y Cinco Mil), conforme lo considerado.-

HAGASE SABER 

Dra. Ana Maria Antun de Nanni

Juez de Cobros y Apremios

de la Primera Nominación.

Actuación firmada en fecha 24/04/2024

Certificado digital:
CN=ANTUN Maria Ana, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27127961552

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


